

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore X

Manutenzioni

n. 1809 del 23 LUG. 2020

| HPEGNO 1621 2020

OGGETTO: Registrazione della Sentenza Civile n. 000000351/2019 del 21/10/2019 a seguito dell'avviso n. 2019/002/SC/000000351/0/001 della Direzione Provinciale di Ragusa – Ufficio Territoriale di Modica (TX3). Impegno spese e liquidazione

Il Responsabile del X Settore - Manutenzioni Geom. Giorgio Scollo

Premesso:

Che con nota prot. n. 27857 del 06/07/2020 il Responsabile dell'Avvocatura ha trasmesso l'avviso n. 2019/002/SC/000000351/0/001 della Direzione Provinciale di Ragusa — Ufficio Territoriale di Modica (TX3) in relazione alla Sentenza Civile n. 000000351/2019 del 21/10/2019 emessa dal Giudice di Pace di Modica;

Che l'importo indicato nell'avviso della Direzione Provinciale di Ragusa - Ufficio Territoriale di Modica (TX3) è di € 218,00;

Che occorre procedere al pagamento dell'avviso della Direzione Provinciale di Ragusa – Ufficio Territoriale di Modica (TX3) per la registrazione della Sentenza Civile n.2019/002/SC/000000351/0/001:

Ritenuto necessario impegnare a favore della Direzione Provinciale di Ragusa – Ufficio Territoriale di Modica (TX3) la somma di € 218,00;

Rilevata l'urgenza di procedere alla liquidazione di che trattasi per non incorrere ad ulteriori sanzioni ed interessi di mora previsti dalla legge;

Visto il D.Lgs n.267/2000 art.184 e ss.mm.ii.;

Vista la Determinazione del Sindaco n.42 del 16/01/2020 per la proroga della nomina di Responsabile P.O. X Settore;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vito L'O.R.E.L.;

DETERMINA

1) Di dare atto che la narrativa del presente atto costituisce parte integrante e sostanziale del dispositivo e si intende qui integralmente richiamata;

2) Di impegnare a favore della Direzione Provinciale di Ragusa – Ufficio Territoriale di Modica (TX3) la somma di € 218,00, imputando la spesa al capitolo (TX3) del bilancio di esercizio 2020, per il pagamento dell'avviso n. 2019/002/SC/000000351/0/001 per la registrazione della Sentenza Civile n. 000000351/2019 del 21/10/2019 emessa dalla Giudice di Pace di Modica;

- 3) Di liquidare alla Direzione Provinciale di Ragusa Ufficio Territoriale di Modica (TX3) la somma di € 218,00 per la registrazione della Sentenza Civile n. 000000351/0/001 del 21/10/2019;
- 4) Di dare mandato agli uffici finanziari di procedere al pagamento a favore della Direzione Provinciale di Ragusa Ufficio Territoriale di Modica (TX3) dell'avviso trasmesso dal Responsabile dell'Avvocatura con nota prot. n. 27857 del 06/07/2020;
- 5) Di dichiarare ai sensi dell'art.6 par."Conflitto di interessi", del vigente PTPC, che lo scrivente e gli istruttori amministrativi sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art.6 bis della legge n.241/1990, come introdotto dall'art.1, comma 41, della L.n. 190/2012;

6) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente e trasmetterlo ai Servizi di competenza.

IL RESPONSABILE

Geom. Giorgia Scollo

ť

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA					
Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della					
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione					
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei					
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18					
agosto 2000, n. 267:					
Impegno		Data	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio
1	1			•	
1621	2020	23-04-2020	€ 218,00	40 55	2020
	•				

Modica 23 of 2-3-					
Modica, 23-07-7020					
Il Responsabile del servizio finanziario					
$\rho \omega$					
Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente					
provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.					
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE					
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente					
provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.					
Modica,					
Il Responsabile/del Servizio Finanziario					
$\rho \vee 1$					
PUBBLICAZIONE					
I a procente	dotomo :	rriana à multiliant	offe Albo Destants 11	to a 4-1 () 1/3 (1/4	
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15					
dal 2 5 LUG 2020 al 1-8 AGO 2020, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni					
al n					
·					
Modica					

Il Responsabile della pubblicazione